



Municipio de la Ciudad de Villa Gdor. Maciá
Raúl R. Alfonsín 175
Tel. (03445) 461240- 461363
Mail:municipiomacia@yahoo.com.ar
(3177)- Gobernador Maciá - Entre Ríos

ACTA DE APERTURA DE LICITACION PRIVADA N° 33/2016

En la Ciudad de Maciá, Departamento Tala, Provincia de Entre Ríos, a los dieciséis días del mes de Agosto del año 2016, siendo las 11:00 horas se procede a la apertura de sobres correspondientes a la Licitación Privada N° 33/2016 estando presentes en el mismo el Presidente del Municipio de Gdor. Maciá, Don Román Alexis Troncoso, el Secretario de Gobierno y Acción Social, Don Claudio Ariel Varela y el Director de Compras, Don Orlando José María Zalazar.-

SOBRE N° 1: Corresponde a la firma **LAS 3 E S.R.L., CUIT N° 30-71449414-3**, con domicilio en calle Av. Circunvalación J. Hernández 2561, de la Ciudad de Paraná, Provincia de Entre Ríos, el cual contiene Nota de Crédito N° 59735 de pago del Pliego de Bases y Condiciones por \$ 200,00, Garantía de oferta con Nota de Crédito N° 59735 por \$ 700,00 y planilla de cotización con la siguiente oferta:

ANEXO I

ítem	Designación	Cantidad de fardos	Cantidad de Kg. aprox.	Precio unitario	Precio total
1	Polipropileno (tapitas de botellas)	---	---	----	----
2	Cartón de 1ra. (grande entero)	323	16.150	\$ 1,50	\$24.225,00
3	Cartón de 2da. (chico)	99	4.455	\$ 0,80	\$ 3.564,00
4	Papel	21	945	\$ 0,80	\$ 756,00
5	Pet cristal	180	4.500	\$ 3,80	\$ 17.100,00
6	Pet verde	120	3.000	\$ 1,00	\$ 3.000,00

7	Tetrabrik	17	510	\$ 1,00	\$ 510,00
8	Lavandina	13	130	\$ 3,50	\$ 455,00
9	Shampoo	58	2.030	\$ 2,50	\$ 5.075,00
10	Aceite	33	495	\$ 0,25	\$123,75
11	Telgopor	39	585	\$ 1,00	\$ 585,00
12	Lata enfundada	49	2.205	\$ 0,45	\$ 992,25
13	Trapo	65	3.250	\$ 0,55	\$ 1.787,50
14	Jeans	10	500	\$ 0,55	\$ 275,00
15	Bidones de agroquímico	---	-----	---	-----
16	Nylon blanco s/inscripción	45	1.800	\$ 0,35	\$ 630,00
17	Bolsas de residuos varios colores	6	150	\$ 0,35	\$ 52,50
18	Bolsas de rollo transparente	10	250	\$ 0,35	\$ 87,50
19	Bolsas tipo camiseta varios colores	8	200	\$ 0,35	\$ 70,00
20	Vidrio (tomateras)	1.000 unid	-----	\$ 0,80	\$ 800,00
21	Aluminio sucio	-----	400	\$ 7,00	\$ 2.800,00
22	Vidrio	-----	5.000	\$ 0,45	\$ 2.250,00
23	Polietileno de baja densidad c/goma interior (tapones de bidones de agua envasada)	5	----	\$ 1,00	\$ 5,00
24	Plástico duro (sillas, mesas, lavarropas)	-----	-----	-----	-----

PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$ 65.143,50 (SESENTA Y CINCO MIL CIENTO CUARENTA Y TRES CON CINCUENTA CENTAVOS). Los precios se mantendrán por el plazo de 30 días hábiles, a partir de las 11:00 hs del día 16 de Agosto de 2016, y a partir de la aceptación de la cotización se realizará el retiro del material adjudicado dentro de los 15 a 20 días de la misma, siempre y cuando al lugar de carga

la lluvia no lo afecte, en caso contrario no dependerá de nosotros. Forma de pago: se depositará una parte en el caso requerido, de lo contrario se cancelará una vez terminados los retiros.-

Siendo las 11:30 hs., se da por finalizado el acto de apertura de sobres y se firman dos ejemplares de un mismo tenor como única constancia.-----